$ 1.935

ESCRITOS PRESENTADOS: $ 650

HOJAS DE ACTUACIÓN: $ 1285

PARTE DEMANDADA: $ 0

ESCRITOS PRESENTADOS: $ 0

HOJAS DE ACTUACIÓN: $ 0

TOTAL $ 19.508

Fecha Impresión
07/03/2026 - 22:04:03

El monto de la presente planilla asciende a la suma de $19.508 (pesos diecinueve mil quinientos ocho)

en concepto de Planilla Fiscal, correspondiendo su pago a la parte demandada Acheral S.A.,
conforme lo establecido en sentencia de fecha 01/11/2022. Secretaría, 22 de noviembre de 2022.

Monteros, 22 de noviembre de 2022. Téngase presente la Planilla Fiscal que antecede. Póngase en
conocimiento e intímese a fin de que, en el perentorio plazo de 72 horas, la parte demandada
Acheral S.A. reponga el monto de dicha planilla cuya suma asciende a pesos diecinueve mil

quinientos ocho ($19.508), bajo apercibimiento de formularse el correspondiente cargo tributario ante
la Dirección General de Rentas de la Provincia a los fines de su ejecución. MBC-60/21

Actuación firmada en fecha 22/11/2022

Certificado digital:
CN=CARRERA Tatiana Alejandra, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27244140004